
竞价采购公告 

因徐大堡核电项目部施工需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进

行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 12月 05 日（星期四）上午

11：00 前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数及

标准配置 
单位 数量 使用部位 

 结构胶 瓷白，24 支/箱 箱 10  

1.  白尼龙绳 10mm 捆 1  

2.  发泡胶   箱 2  

3.  中性玻璃胶   个 10  

4.  排钉 30-50 盒 20  

5.  钢排钉 #15 盒 5  

6.  地膜   捆 2  

7.  电镐尖加工费   根 380  

8.  M12 不锈钢螺丝帽 M12 斤 8.6  

9.  银粉漆 14 公斤 桶 1  

10.  白尼龙绳 10mm 捆 2  

11.  口罩 N95 盒 4  

12.  插座 5*32 只 20  

13.  插座 3*16 只 10  

14.  开口铜鼻子 80A 只 20  

15.  开口铜鼻子 60A 只 20  



16.  银粉漆 10 公斤 桶 1  

17.  卸扣 3.25 个 2  

18.  卸扣 4.75 个 2  

19.  斜口钳   把 1  

20.  铁丝 #10 kg 25  

21.  白尼龙绳 10mm 捆 2  

22.  线手套 线手套 包 1  

23.  高强螺栓 16*50 套 40  

24.  搞尖 17*300 根 200  

25.  螺丝+螺母 8*40 斤 19  

26.  焊丝   卷 5  

27.  焊锡膏   个 2  

28.  石棉玻璃棉   捆 2  

29.  膨胀螺栓 8*80 个 560  

30.  PE 三通 #110 个 3  

31.  玻璃胶 白，24 支/箱 箱 6  

32.  电搞尖   根 100  

33.  结构胶 瓷白，24 支/箱 箱 5  

34.  镀锌螺丝 12*50 kg 65  

35.  吊带 5T10 米 条 1  

36.  结构胶 深灰，24 支/箱，质保 25 年 箱 10  



37.  水钻膨胀   个 4  

38.  水钻头 #200 根 2  

39.  水钻头 #150 根 2  

40.  低温焊丝   卷 30  

41.  双面胶   箱 5  

42.  自动喷漆 银 箱 50  

43.  镀锌螺栓+母 14*80 套 92  

44.  结构胶 深灰，24 支/箱，质保 25 年 箱 40  

45.  镀锌通丝 M16 根 25  

46.  结构胶 深灰，24 支/箱，质保 25 年 箱 40  

47.  半皮手套 半皮手套 包 2  

48.  镀锌通丝 M16 根 26  

49.  PVC 弯头 #50 个 21  

50.  排水胶 小桶 桶 1  

51.  排水胶 大桶 桶 1  

52.  PVC 弯头 #50 个 800  

53.  毛刷 2 寸 把 2  

54.  低温焊丝 2.0 卷 200  

55.  切割片 #125 盒 2  

56.  结构胶 瓷白，24 支/箱 箱 3  

57.  槽钢 #16 根 30  



58.  结构胶 深灰，24 支/箱，质保 25 年 箱 3  

59.  铜铝垫片 M8 个 300  

60.  螺栓 M6*120 根 200  

61.  螺栓 M12*100 根 300  

62.  螺栓 M20*150 根 400  

63.  螺丝+螺母 M10*80 斤 2  

64.  镰刀   把 5  

65.  洗手盆下水装置   套 1  

66.  结构胶 透明，24 支/箱，质保 25 年 箱 2  

67.  三防布 8*6 平 80  

68.  白尼龙绳 10mm 捆 1  

69.  四氟板 300*1280*5 块 3  

70.  半皮手套 半皮手套 包 2  

71.  膨胀螺栓 12*100 个 200  

72.  开孔器 #90 个 4  

73.  扳手 #19 把 1  

74.  漏电保护器 3P64A 个 2  

75.  铁丝 38kg/捆 kg 35  

76.  医用防护口罩 N95 个 10  

77.  防尘口罩   个 10  

78.  挂锁 不锈钢 把 1  



 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，采用多轮报价方式，询比价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：2024.12.10 

79.  三防布 6*8 平 2600  

80.  阻燃物伴热带   米 2000  

81.  防爆盒   个 20  

82.  伴热带尾端   个 20  

83.  龙骨固定夹 #500 个 1500  

84.  白尼龙绳 10mm 条 3  

85.  灯带 220V 米 400  

86.  灯带接头   个 10  

87.  灯带插头   个 10  

88.  灯带卡子   包 1  

89.  结构胶 瓷白，24 支/箱 箱 8  

90.  结构胶 透明，24 支/箱，质保 25 年 箱 3  

91.  结构胶 深灰，24 支/箱，质保 25 年 箱 5  

92.  镀锌通丝 M16 根 6  

93.  铁丝 #14 kg 32  

94.  铜锁 防水 把 1  



3、交货地点：辽宁省兴城市徐大堡核电项目部 

4、质量标准或要求：符合国标 

5、质保期：1 年 

6、响应人的资质要求：必须是在中国境内注册的企业独立法人（未达到资质要

求的，将被视为无效询比价响应。） 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文

件份数正本一份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、本报价含 13%专用发票，税、运费等一切费用，一票制结算。  

10.需要随货提供出厂检验报告、合格证、材质书等相关材料的质量证明文件。  

11、需要提供生产厂家评审资料（明细如下），用于申报合格供应商。                                                                                                                                 

所有资料需要盖厂家红章。需要资料清单如下： 

（1）：质量保证能力：质量管理体系认证情况、组织机构建立设置情况、质保

大纲(质量管理手册)及程序的制定情况； 

（2）：技术能力：至少包括：企业资质证书、生产/检测设备及其它装备情况、

管理及技术人员构成及水平、技术人员及特殊工艺人员资质、同类产品的检测报

告等质量证明文件及产品遵循的规范标准等方面； 

（3）：商务能力：至少包括：企业法人营业执照、供货/服务能力；  

12、标识要求：每块板需要标识尺寸和厚度。 

三、第 一、二 轮报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1.  结构胶 瓷白，24 支/箱 10    

2.  白尼龙绳 10mm 1    

3.  发泡胶   2    

4.  中性玻璃胶   10    

5.  排钉 30-50 20    

6.  钢排钉 #15 5    



7.  地膜   2    

8.  
电镐尖加工

费 
  380    

9.  
M12 不锈钢

螺丝帽 
M12 8.6    

10.  银粉漆 14 公斤 1    

11.  白尼龙绳 10mm 2    

12.  口罩 N95 4    

13.  插座 5*32 20    

14.  插座 3*16 10    

15.  开口铜鼻子 80A 20    

16.  开口铜鼻子 60A 20    

17.  银粉漆 10 公斤 1    

18.  卸扣 3.25 2    

19.  卸扣 4.75 2    

20.  斜口钳   1    

21.  铁丝 #10 25    

22.  白尼龙绳 10mm 2    

23.  线手套 线手套 1    

24.  高强螺栓 16*50 40    

25.  搞尖 17*300 200    

26.  螺丝+螺母 8*40 19    

27.  焊丝   5    



28.  焊锡膏   2    

29.  石棉玻璃棉   2    

30.  膨胀螺栓 8*80 560    

31.  PE 三通 #110 3    

32.  玻璃胶 白，24 支/箱 6    

33.  电搞尖   100    

34.  结构胶 瓷白，24 支/箱 5    

35.  镀锌螺丝 12*50 65    

36.  吊带 5T10 米 1    

37.  结构胶 
深灰，24 支/箱，质保 25

年 
10    

38.  水钻膨胀   4    

39.  水钻头 #200 2    

40.  水钻头 #150 2    

41.  低温焊丝   30    

42.  双面胶   5    

43.  自动喷漆 银 50    

44.  镀锌螺栓+母 14*80 92    

45.  结构胶 
深灰，24 支/箱，质保 25

年 
40    

46.  镀锌通丝 M16 25    

47.  结构胶 
深灰，24 支/箱，质保 25

年 
40    

48.  半皮手套 半皮手套 2    



49.  镀锌通丝 M16 26    

50.  PVC 弯头 #50 21    

51.  排水胶 小桶 1    

52.  排水胶 大桶 1    

53.  PVC 弯头 #50 800    

54.  毛刷 2 寸 2    

55.  低温焊丝 2.0 200    

56.  切割片 #125 2    

57.  结构胶 瓷白，24 支/箱 3    

58.  槽钢 #16 30    

59.  结构胶 
深灰，24 支/箱，质保 25

年 
3    

60.  铜铝垫片 M8 300    

61.  螺栓 M6*120 200    

62.  螺栓 M12*100 300    

63.  螺栓 M20*150 400    

64.  螺丝+螺母 M10*80 2    

65.  镰刀   5    

66.  
洗手盆下水

装置 
  1    

67.  结构胶 
透明，24 支/箱，质保 25

年 
2    

68.  三防布 8*6 80    

69.  白尼龙绳 10mm 1    



70.  四氟板 300*1280*5 3    

71.  半皮手套 半皮手套 2    

72.  膨胀螺栓 12*100 200    

73.  开孔器 #90 4    

74.  扳手 #19 1    

75.  漏电保护器 3P64A 2    

76.  铁丝 38kg/捆 35    

77.  
医用防护口

罩 
N95 10    

78.  防尘口罩   10    

79.  挂锁 不锈钢 1    

80.  三防布 6*8 2600    

81.  
阻燃物伴热

带 
  2000    

82.  防爆盒   20    

83.  伴热带尾端   20    

84.  龙骨固定夹 #500 1500    

85.  白尼龙绳 10mm 3    

86.  灯带 220V 400    

87.  灯带接头   10    

88.  灯带插头   10    

89.  灯带卡子   1    

90.  结构胶 瓷白，24 支/箱 8    



91.  结构胶 
透明，24 支/箱，质保 25

年 
3    

92.  结构胶 
深灰，24 支/箱，质保 25

年 
5    

93.  镀锌通丝 M16 6    

94.  铁丝 #14 32    

95.  铜锁 防水 1    

总计      

报价有效期： 

四、联系方式 

采 购 人： 中国电建集团核电工程有限公司徐大堡核电项目部 

地    址： 辽宁省葫芦岛市兴城市徐大堡核电项目部 

联 系 人： 李书祥 

电    话： 13298403081 

电子邮箱： lishuxiang@powerchina-ne.com 

 

   2024年 12 月 04 日  

 

 


	9、本报价含13%专用发票，税、运费等一切费用，一票制结算。
	10.需要随货提供出厂检验报告、合格证、材质书等相关材料的质量证明文件。
	11、需要提供生产厂家评审资料（明细如下），用于申报合格供应商。                                                                                                                                 所有资料需要盖厂家红章。需要资料清单如下：
	（1）：质量保证能力：质量管理体系认证情况、组织机构建立设置情况、质保大纲(质量管理手册)及程序的制定情况；
	（2）：技术能力：至少包括：企业资质证书、生产/检测设备及其它装备情况、管理及技术人员构成及水平、技术人员及特殊工艺人员资质、同类产品的检测报告等质量证明文件及产品遵循的规范标准等方面；
	（3）：商务能力：至少包括：企业法人营业执照、供货/服务能力；
	12、标识要求：每块板需要标识尺寸和厚度。
	三、第 一、二 轮报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T11:52:27+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




